1

Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»

(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 26.02.2024 г.  №   29

О назначении ответственных лиц за подготовку воспитанников к участию в смотре-

конкурсе выставочных экспозиций детского научно-практического творчества

«Первый шаг в науку» среди воспитанников дошкольных образовательных

учреждений.

В связи с проведением смотра-конкурса выставочных экспозиций детского научно-

практического творчества «Первый шаг в науку» среди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений и в целях создания условий для развития интеллектуально-

личностного потенциала обучающихся и вовлечения их в исследовательскую и проектную

деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в смотре-конкурсе выставочных экспозиций детского научно-

практического творчества «Первый шаг в науку» среди воспитанников

дошкольных образовательных учреждений.

2. За организацию подготовки и участия детей назначить ответственных лиц:

Набокину Ю.С., воспитатель; Довгорукую Г.И., воспитатель; Бурак А.М.,

воспитатель; Столбову А.А., воспитатель; Иванову Л.А., воспитатель; Гирс

Н.А., воспитатель; Филиппову А.Г., воспитатель; Терехову Ж.Т., воспитатель;

Буклову О.А., воспитатель.

3. Ответственным лицам осуществлять подготовку согласно Положения о научно-

практической конференции «Proдвижение».

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего по

ВМР Прокофьеву С.В.

 Заведующий                                                                                       Фокина С.С.

 2

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Должность Дата Подпись

1 Буклова Оксана Александровна воспитатель 27.01.2024

2 Бурак Алла Михайловна воспитатель 27.01.2024

3 Гирс Наталья Александровна воспитатель 27.01.2024

4 Довгорукая Галина Ильинична воспитатель 27.01.2024

5 Иванова Людмила Андреевна воспитатель 27.01.2024

6 Набокина Юлия Сергеевна воспитатель 27.01.2024

7 Столбова Алеся Анатольевна воспитатель 27.01.2024

8 Терехова Жамиля Тюлебаевна воспитатель 27.01.2024

9 Филиппова Александра Георгиевна воспитатель 27.01.2024

10 Прокофьева Светлана Владимировна Заместитель

заведующего

27.01.2024